地域計画変更申出書
年　　月　　日
小野町長　様
住所：
[bookmark: _Hlk198104073]所有者（申出者）氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　地域計画を変更したいので、下記のとおり申し出ます。
記
１．変更したい農用地等
（１）農地転用（農振農用地区域からの除外を含む）
	町名・大字・小字
	地番
	現況地目
	面積(㎡)
	農振農用地区域からの除外の有無（有の場合は○）
	耕作者

添付書類：変更したい農用地の位置が分かるもの（公図等）
[bookmark: _Hlk198104168]※農振農用地区域からの除外は、除外の決定を受けるまでは受付から約半年程度要します。

（２）農地中間管理事業による農用地の貸借に伴う、目標地図への編入及び借受人の地域計画への位置づけ
	町名・大字・小字
	地番
	現況地目
	面積(㎡)
	貸付人
	借受人

添付書類：変更したい農用地の位置が分かるもの（公図等）

２．変更事由
	事由（詳細に記入してください）

	申出内容確認欄

	市町村
	農業委員会